FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RESOLUÇÃO Nº 003 DE 30 DE ABRIL DE 2024.

Dispõe  sobre  a  Comenda  Dr.  Leido  Antão  da  Silva  ao  Senhor
George Pereira de Araújo.

Autor: José Rafael Lopes de Medeiros

A mesa diretora da CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRA, no uso de
suas  atribuições  legais  e  regimentais,  faz  saber  que  a  Câmara
aprovou a seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica concedido a COMENDA DR. LEIDO ANTÃO DA SILVA
ao Senhor George Pereira de Araújo.

Art. 2º - A presente comenda é concedida ao referido cidadão, como
parte  integrante  da  sociedade  de  Ipueira,  e  pelos  serviços
prestados ao Município.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRA AOS
14 DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2024.

____________________________________________________________
JOSÉ RAFAEL LOPES DE MEDEIROS

VEREADOR AUTOR

Publicado por: Nilmara de Assis Lima
Código Identificador: 05836155

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/06/2024.
EDIÇÃO 1917. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br